terça-feira, 26 de novembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

RATIFICAÇÃO DE EXTRATO DE DISPENSA Nº. 1672/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA:
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA CENTRALIZAR E PROCESSAR OS CRÉDITOS DE 75% (SETENTA E
CINCO POR CENTO) DA FOLHA DE PAGAMENTO GERADA PELO MUNICÍPIO –
VALOR GLOBAL: R$ 350.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 04 - ATIVIDADE:
2009 - ELEMENTO: 3.3.90.39 - FONTE: 00 – DATA DA ASSINATURA:
01/11/2013.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D1FEF8979CD1D7A49523EE87AE71D13F

		2013-11-26T09:23:55-0300